

Zamawiający zawiadamia, że otrzymał wniosek o wyjaśnienie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na „Dostawę sprzętu komputerowego na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie” – nr postępowania: CKZiU.042.Z.8.2017

Pytanie 1:

Z uwagi na to, że w załączniku „5755_SIWZ2_-_dostawa_komputerow__zalacznik_nr_4” – pozycja 46 – Serwer, Zamawiający podał „Dysk twarde: 3.5 , SATA 3”, lecz nie określił pojemności dysku twardego. Proszę o informację czy Zamawiający sprecyzuje pojemność dysku twardego.

Odpowiedź 1:

Tak. Zamawiający doprecyzowuje opis dysku: pojemność dysku twardego: min 1 TB

Pytanie 2:

Pytanie dotyczące: Załącznik Nr 4 do SIWZ , pozycja 52. Projektor :
parametry podane przez Zamawiającego wskazują na projektor ASK PROXIMA C2455, który już nie jest produkowany i dostępny w sprzedaży.

Proszę o podanie wzorcowego modelu dostępnego na rynku, spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego lub zaproponowanie projektora o innych parametrach.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wskazał konkretnego typu projektora, a jedynie parametry, które ma spełniać projektor. Zamawiający dopuszcza zastosowanie projektora o parametrach nie gorszych od podanych w opisie przedmiotu zamówienia.